DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PINDARÉ-MIRIM - MA

TERÇA-FEIRA, 30 DE JUNHO DE 2020 ANO IV EDIÇÃO N.º 885 – Página 01
www.pindaremirim.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVENIDA ELIAS HAICKEL, 11, CENTRO – CEP: 65370-000 – PINDARÉ-MIRIM – MA – CNPJ: 06.189.344/0001-77

Página 1

SUMÁRIO

PORTARIA Nº 113/2020-GP

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ-MIRIM/MA

Portaria Nº 113/2020-GP.             Pindaré Mirim – MA, 30 de junho de 2020.

EXONERAR a pedido, a servidora municipal, lotado na
Secretaria Municipal de Educação.

O Prefeito Municipal de Pindaré Mirim, Estado do Maranhão, no

uso de suas atribuições:

RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR, a pedido do quadro permanente de pessoal efetivo deste
município a Sra. LUCIANA CRISTINA COSTA DE OLIVEIRA, do cargo de Professor
I – Zona Urbana, no âmbito do Poder Executivo do Município.

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Pindaré Mirim, Maranhão, 30 de

junho de 2020.

HENRIQUE CALDEIRA SALGADO
Prefeito Municipal